
UCHWAŁA NR XVII/134/2020
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Powiat Ostrowski projektu finansowanego 
z Programu Współpracy Transgranicznej Polska- Białoruś-Ukraina na lata 2014-2020 pod 
nazwą "Twórcze dziadzictwo Elizy Orzeszkowej w kulturach dwóch narodów - markowym 

produktem turystycznym pogranicza polsko-białoruskiego"

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2019 r., poz. 511, zm.: Dz.U. z 2019 r., poz. 1571, poz. 1815) w związku z art. 28a ustawy 

z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2019 r., poz. 1295), 

uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na realizację przez Powiat Ostrowski projektu finansowanego z Programu 

Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina na lata 2014-2020 pod nazwą "Twórcze 

dziedzictwo Elizy Orzeszkowej w kulturach dwóch narodów - markowym produktem turystycznym 

pogranicza polsko-białoruskiego".

2. Projekt dotyczyć będzie działań kulturalno-oświatowych z zakresu twórczości Elizy 

Orzeszkowej realizowanych w Polsce i na Białorusi oraz ich promocji.

§ 2. 1. Projekt, o którym mowa w § 1 realizowany będzie w partnerstwie z innymi podmiotami.

2. Partnerami projektu, o którym mowa w § 1, będą podmioty zagraniczne z terenów Białorusi 

i Polski, spełniajace warunki udziału w Programie Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-

Ukraina 2014-2020.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Powiatu

Dorota Subda

Id: A3321AD8-B129-4EB3-A602-13863109B363 Strona 1


		2020-01-29T23:00:00+0000
	Polska
	Dorota Subda; Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




